РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «19» февраля 2016 г. № 32 принято
Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 28.12.2015 г. № 21 «О бюджете муниципального образования «Казского городского поселения» на 2016 год»

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

I. Внести в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 28.12.2015 года № 21 «О бюджете муниципального образования «Казского городского поселения на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
            1.1. в приложение № 10 внести изменение, согласно приложению № 1 настоящего решения.
            1.2. дополнить решение приложением № 11 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Казское городское поселение по статьям и видам источников финансирования бюджета на 2016 год», согласно приложению № 2 настоящего решения.

	II. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения в течение 20 дней, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru.
	III. Решение вступает в силу со дня официального обнародования

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения				      	            Н.И.Пожникова

Глава Казского
городского поселения							О.Г.Семенцов

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Казского городского поселения от «19» февраля 2016 года
№ 32« О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Казского городского поселения
от 28.12.2015 г. № 21 «О бюджете муниципального образования «Казского
 городского поселения» на 2016 год»

Приложение № 10
к решению Совета народных депутатов Казского
городского поселения от «28» декабря 2015 года№ 21
«О бюджете Муниципального образования
Казское городское поселение на 2016 год»

                              Программа муниципальных внутренних заимствований
                              Казского городского поселения на 2016 год

	Внутренние заимствования (привлечение/погашение)
	2016 г. (тыс. руб.)

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0

	Получение кредитов бюджетом поселения от кредитных организаций РФ в валюте РФ
	5000,0

	Погашение бюджетом поселения кредитов от кредитных организаций РФ в валюте РФ
	5000,0

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Казского городского поселения от «19» февраля 2016 года
№ 32« О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Казского городского поселения
от 28.12.2015 г. № 21 «О бюджете муниципального образования «Казского
 городского поселения» на 2016 год»
Приложение № 11
к решению Совета народных депутатов Казского
городского поселения от «28» декабря 2015 года№ 21
«О бюджете Муниципального образования
Казское городское поселение на 2016 год»

[bookmark: _GoBack]Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Казское городское поселение по статьям и видам источников финансирования бюджета на 2016 год
	Код
	Наименование

	000 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0

	000 01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	                        5000,0

	000 01 02 00 00 13 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселения в валюте Российской Федерации
	5000,0

	000 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	5000,0

	000 01 02 00 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами поселения кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	5000,0

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	000 01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000 01 03 00 00 13 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  бюджетами поселения

	000 01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000 01 03 00 00 13 0000 810
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселения

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	0,0